
V Brně 9. 4. 2019 

 

Vážená paní ředitelko, 

jménem celé naší základní školy Kotlářské bych Vám chtěla poděkovat za krásný koncert, 

který si pro naše žáky 26. března připravili učitelé Vaší lidové školy. Obzvláště si cením velké 

ochoty všech zrealizovat během jednoho dne tři koncerty. Jako učitelé víme, kolik práce a 

úsilí za těmito koncerty skrývá a kolik vlastního času mu musí učitelé obětovat. 

Organizace všech tří koncertů byla profesionální, jednotlivá čísla zvolena tak, aby děti přiučila 

(hudebníci sami povídali o svých nástrojích) a zaujala, což je mnohdy nelehký úkol. Obojí se 

zdařilo a mnoho dětí odcházelo z koncertu se slovy – bylo to pěkné, půjdeme i příští rok? 

Velký dík patří všem učitelům, kteří připravili své žáky na vystoupení a zvláště paní učitelce 

Kolouchové, která se této akce ujala. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Marie Pokorná 

 

ZŠ a MŠ Kotlářská, Brno 


